
 
  

 
 

-1- 

お客様各位 

R2．8．17 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

  

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 3報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、弊社広島営業所に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していた件について、その後の経過についてご報告致します。 

当該従業員は、8 月 5 日に退院し、医師の指示に従って、自宅療養しておりま

したが、本日、医師から完治し就業可である旨診断されたことから、明日 18日

より勤務を再開する予定です。 

当社としては、従業員とお客様の健康を第一に、引き続き、全社において感

染防止対策の徹底に努めて参ります。 

 

以上 


